Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_390_18

You asked:

1. In Cwm Taf University Health Board, what is the total number of
people with a learning disability currently occupying an NHS

learning disability/ mental health inpatient hospital bed?

There are currently 8 patients with a learning disability currently
occupying an NHS learning disability/mental health inpatient hospital

bed.
2. How many are delayed transfers of care (DTOC)?

Two.

3. What is the total number of people with a learning disability
who are funded by Cwm Taf University Health Board and placed
in an independent sector learning disability/mental health

hospital?

There are currently 6 patients with a learning disability who are funded
by Cwm Taf University Health Board that are placed in an independent

sector learning disability/mental health hospital.

The Welsh Health Specialised Services Committee (WHSSC) would hold

this information on an all Wales basis for CAMHS. They can be
contacted via http://www.whssc.wales.nhs.uk/home.
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